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Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Hoffmann 2015 SG Rhein-Mosel 00:57,81 55

abgemeldet
Konstantin Feudner 2015 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Elias Roepke 2014 SG Rhein-Sieg 00:52,36 75
2. Jakob Rütz 2014 Flipper Gerolstein 00:54,08 68
3. Tobias Jaax 2014 Flipper Gerolstein 01:04,04 41

disqualifiziert
Luca Negru 2014 SG Rhein-Mosel

Der Zielanschlag erfolgte in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:04

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 00:38,50 189
2. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 00:42,87 137
3. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 00:44,92 119
4. Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel 00:47,64 99
5. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 00:51,47 79
6. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 00:51,71 78
7. Philip Schuh 2012 SG Rhein-Mosel 00:57,04 58
8. Severin Roland Gellhaus 2013 Flipper Gerolstein 01:05,19 39

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,51 287
2. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,65 283
3. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:37,64 202
4. Max Schulz 2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:39,95 169
5. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 00:39,95 169
6. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 00:40,40 163
7. Leonardo Lavarone 2011 SG Rhein-Mosel 00:42,59 139
8. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 00:42,90 136
9. Quentin Schmidt 2010 SG Westerwald 00:43,90 127
10. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 00:46,47 107
11. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 00:47,20 102
12. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:47,43 101
13. Nils Kesper 2011 SG Rhein-Sieg 00:47,86 98
14. Luis Lehmann 2010 SG Westerwald 00:49,03 91
15. Kyle Sindorf 2011 SG Westerwald 00:49,48 89
16. Noah Roch 2010 SG Rhein-Mosel 00:50,10 85
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Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,50 421
2. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,63 415
3. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,44 347
4. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,46 316
5. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:38,33 191
6. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:41,76 148
7. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 00:42,29 142

nicht am Start
Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg

abgemeldet
Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel
Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:30,91 365
2. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:32,17 324
3. Mika Dahlhoff 2006 SG Rhein-Sieg 00:35,17 248
4. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 00:36,96 214
5. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:37,21 209
6. Nikita Shyn 2007 SG Rhein-Mosel 00:38,16 194

nicht am Start
Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 00:28,74 455
2. Fabian Landen 1997 SG Rhein-Mosel 00:29,10 438
3. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,50 421
4. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,63 415
5. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:30,91 365
6. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,44 347
7. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:32,17 324
8. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,46 316
9. Birger Schubert 1965 SG Rhein-Mosel 00:33,00 300
10. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,51 287
11. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,65 283
12. Mika Dahlhoff 2006 SG Rhein-Sieg 00:35,17 248
13. Tobias Kropp 2007 SG Rhein-Sieg 00:36,96 214
14. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:37,21 209
15. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:37,64 202
16. Nikita Shyn 2007 SG Rhein-Mosel 00:38,16 194
17. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:38,33 191
18. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 00:38,50 189
19. Max Schulz 2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:39,95 169
20. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 00:39,95 169
21. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 00:40,40 163
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:41,76 148
23. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 00:42,29 142
24. Leonardo Lavarone 2011 SG Rhein-Mosel 00:42,59 139
25. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 00:42,87 137
26. David Seib 2010 SG Rhein-Mosel 00:42,90 136
27. Quentin Schmidt 2010 SG Westerwald 00:43,90 127
28. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 00:44,92 119
29. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 00:46,47 107
30. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 00:47,20 102
31. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:47,43 101
32. Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel 00:47,64 99
33. Nils Kesper 2011 SG Rhein-Sieg 00:47,86 98
34. Luis Lehmann 2010 SG Westerwald 00:49,03 91
35. Kyle Sindorf 2011 SG Westerwald 00:49,48 89
36. Noah Roch 2010 SG Rhein-Mosel 00:50,10 85
37. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 00:51,47 79
38. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 00:51,71 78
39. Elias Roepke 2014 SG Rhein-Sieg 00:52,36 75
40. Jakob Rütz 2014 Flipper Gerolstein 00:54,08 68
41. Philip Schuh 2012 SG Rhein-Mosel 00:57,04 58
42. Till Hoffmann 2015 SG Rhein-Mosel 00:57,81 55
43. Tobias Jaax 2014 Flipper Gerolstein 01:04,04 41
44. Severin Roland Gellhaus 2013 Flipper Gerolstein 01:05,19 39
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